

T.C.  
ANKARA  
2. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

Dosya No : 2018/2200 Esas

ÇÖZÜM TUTANAĞI

Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2018/2200 Esas sayılı dava dosyasının 17/01/2020 tarihli 13. celsesi SEGBİS aracılığı ile kayıt altına alınan savunma ve beyanlara ilişkin kayıtların dökümü:

**Sanık Hüseyin Kötüce:** " Başkanım başlangıç olacak Salim Zeybek gelecekti ama tanıklığa."

**Başkan:** "(ses anlaşılmıyor)"

**Sanık Hüseyin Kötüce:** "Tutuklu değil mi zaten Başkanım?"

**Başkan:** " (ses anlaşılmıyor)"

**Sanık Hüseyin Kötüce:** " Ya Başkanım şöyle oluyor normalde de. Size öğretmek maksadıyla söylemiyorum ama. Ben de cezaevine kalıyorum ve tanıklığa çağrıldığımız zaman işin var mı diye sormuyorlar bize. Tanıklığa şu saatte gideceksin, hazır ol diyorlar ve hazır olup geliyoruz. Şimdi işin doğrusu ben kendisine sorularak hazırlayarak gelmişim yani. Onunla ilgili lutfedeceğim Başkanım. Şu maksatla söylüyorum. Sizlik bir durum yok biliyorum zaten. Şimdi başından beri benimle ilgili olayların silsile olarak tamamen. "

**Başkan:** " Salim Zeybek'i niye hazır edilmedi?"

**Sanık Hüseyin Kötüce:** " Şu maksatla söylüyorum Başkanım. Başından beri iddianamenin en azından benimle ilgili olan kısmındaki aklın kabul etmeyeceği tutarsızlıkları böyle silsile halinde sıralamıştım. Teferruata şimdi girmeyeceğim ama. Malumunuz mesela benimle ilgili iddia sadece şu. Sayın büyükelçinin koruma ile gezmediği bilgisini MİT çalışan Vehbi Kürşat Akalın'dan temin etmişim. Olaydan bir yıl evvel ve bu bilgi üstüne kurulmuş bu cinayet şeklinde. Zaten bir yıl evvel alınan bir veriyle böyle bir şeyin planlanmayacağını hiç bir akıl kabul etmez ama onunla beraber yine iddia makamı diyor ki, işte AKP'nin iftarında olacaktı. AKP'nin iftarında yüzlerce korumanın olduğu açık. Zaten haberlerde de gözüküyor. Yani yüzlerce korumanın olduğu yerde iki tane korumanın gelip gelmediğini hesaba katmayacağı da çok açık. Dolayısıyla buradan da mantıksız bir iddia. Devamında sayın büyükelçinin belediye kültür merkezindeki bu çalışma, bu çalıştay veya sergi. Sergiye katılacağı yere takım elbise ile gidiyor malumunuz Başkanım. Olay çok açık gösteriyor ki takım elbiseyi muhtemel korumalara karşı giyinip gelmiş, burada da mantıksızlık var. Ama daha önemlisi cinayeti işledikten sonra korumalar nerede, ben onlarla çarpışarak şehit olacağım diye iddianamedeki tutanaklarda var. Şimdi o görüntünün izlenmesini talep ettim ben iki mahkeme evvel ve mahkemeniz benim mahkemeyi uzatmaya girişiminde olduğum gerekçesi ile reddettiniz. Şimdi Başkanım iki tane tanışım da her seferinde cezaevinde olmasına rağmen getirilmiyor. Şimdi kim yapıyorsa bunu, bunlar uzatmıyor da ben 5 dakikalık video izlenmesini istiyorum. Ben mi uzatmış oluyorum Allah aşkına. "

**Başkan:** " Video var zaten."

**Sanık Hüseyin Kötüce:** " Bende yok Başkanım. İkincisi burada izleyelim dediğimin doğruluğu orada açıkça herkes tarafından görülsün istiyorum. Çünkü Başkanım çok açık yani artık savunma yapmamı gerektirecek bir durumun da kaldığını düşünmüyorum ama çok yani. "



**NordicMonitor.com**